Ego Sozilinus presbyter cardinalis tit. S. Caciliz  ib monasterio Sancti Xisti, quod Placentize situm

subscripsi.

Ego Lucas presbyter cardinalis tituli Sanctorum
losnnis et Pauli subscripsi.

Ego Romanus diaconus cardinalis Sanctee Mariae
ia Porticu subscripsi.

esl, religionem, que ibi ex tempore jam longo de-

fecerat, reformare volentes, sapientium ac religio-
sorum virorum, et pracipue egregie memorie
comitisse Mathildis, precibus et consilio, pro femi-
nis ibidem irreligiose viventibus, monastici ordiunis

Bgo Gregorius diaconus cardinalis Sanctorum C viros conslituerunt, et te, dilecte in Christo fili

Sergii et Bacchi subscripsi.

Ego Stephanus diaconus cardinalis S. Lucie in
Orphea subscripsi.

Ego Otto diaconus cardinslis S. Georgii ad Velum
Aureum subscripsi.

Datum Placentize per manum Aimerici sancts
Romanse Ecclesi® diaconi cardinalis et cancellarii, u1
Kal. Julii. ind. x, Incarnationis Dominica anno
1132, pontificatus vero D. Innocenti papz 1,
000 1.

S. N. Ego Petrus not. ut vidi in privilegio ita
scripsi, mec dictionem, vel syllabam addidi, nec
pretermisi.

cvi.

Ad A{ttonem)priorem ecclesieS. Frigdiani Lucensis.
(Anno 1132, Jun. 30.)
[BaLuz. Miscell. 1V, 589.]

InnoceNTIUS episcopus, servus servorum Dei, di-
lecto in Christo filio A. priori S. Fridiani, salutem
¢t apostolicam benedictionem.

Imis superna, lerrenis ceelestia, temporalibus
alerns, et morialibus sunl immortalia preponenda.
Discreta siquidem omnipotentis Domini providentia
200 nos pecudum pastores conslituit, sed anima-
rem custodes elegit. Ne igitur anime fidelivom om-
nino depereaat, si qui publice criminosi vel ince-
stuosi in parochia tua fuerint, Lucanum episcopum

Oddo, ad restaurandum in eodem loco secundum
B. Benedicti Regulam disciplin® monastice ordi-
nem, in abbatem illis auctoritate apostolica prepo-

suerunt.

Nos ilaque eorumdem antecessorum nostrorum

inherendo vesligiis, provisionem seu disposilio-
nem sb eis factam, et privilegio munitam, presen-
tis scriptirobore confirmamus, el -ioviolabiliter fu-
turis temporibus observari decernimus ; et scriptum
illud quod a preedecessore nostro felicis memoria papa
Calixto, dum in Galliarum partibus esset, ab illius
loci monialibus subreptum esse dignoscitur, in
irritum revocamus. Ipsum vero locum et universa
ad eum pertinentia sub apostolice sedis tutela et
D protectione servanda censemus, a quorumlibet in-

festantium molestiis libera, sicut ab antecessoribus
nostris Romanis pontificibus noscitur institutum,
Statuimus etiam ul universa predia vel, posses-
siones quas Angelberga imperatrix, ejusdem mo-
pasterii fundatrix, illuc contulisse cognoscitur,
seu quzcunque alia bona, quascunque villas, fami-
lias, cellas, ecclesias idem ccenobium inpresen-
tiarum juste et legilime, sive in posterum conces-
sione pontificum, largitione principum, oblatione
fidelium, seu aliis justis modis, prasiante Domino,
poterit adipisci, firma tibi tuisque successoribus
et illibala permaneant. ln quibus hee: propriis no-
minibus adnotanda sujunximus : In Placentia in
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xenodochio ecclesiam Sancii
8. Martini in Burte, ecclesiam Sancle Brigidee, ec-
clesiam Sancti Andree, extra portam Mediolanen-
sem, ccclesiam S. Mariz in capite Trebie, eccle-
siam Sancti Petri, in Centoria ecclesiam S. Bartho-
lomei, in Scopora duas capellas ; in Castronovo
ecclesiam S. Michaelis, et ecclesiam Sancti Bartho-
lomei , in Wardastalla ecclesiam Sancti Petri»
ecclesiam 8. Georgii, ecclesiam §. Marlini, et ec-
clesiam S. Bartholomei ; in Luciaria ecclesiam
S. Georgii cum capellis suis ; in curte Nova eccle-
siam S. Laurenlii : in cempo Miliario ecclesiam
S. Petri.